
UCHWAŁA NR 39/VI/15 
Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 30 marca 2015 roku

W sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn. zm.) w związku z art. 61. ust 2 ustawy z dnia 13 września 
1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.). 
Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje:

§1

Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa .

§2

Inkasentami w poszczególnych sołectwach są osoby pełniące funkcje sołtysów.
Wykaz inkasentów zawiera załącznik do niniejszej uchwały.

§3

1. Inkasenci za zainkasowane kwoty opłaty za gospodarowanie odpadami otrzymują wynagrodzenie 
w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały.
2. Wynagrodzenie wypłacone będzie w terminie do 15-tego dnia miesiąca, następującego po 
miesiącu, w którym upłynie termin płatności raty opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§5

Traci moc uchwała NR 293/XXXII/13 Rady Miejskiej w Chorzelachz dnia 28 czerwca 2013 roku 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY

mgr rilewski



Załącznik do Uchwały Nr 39/VI/15 Rady Miejskiej w Chorzelach 
z dnia 30 marca 2015 roku

Wykas inkasentów opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz przysługującego im wynagrodzenia za inkaso
Lp. Nazwisko i imię 

inkasenta
Nazwa sołectwa,m w którym 

wykonana jest funkcja inkasenta
Wysokość wynagrodzenia od 
zainkasowanych kwot opłaty 
za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

1 . Roman Mirosław Bagienice 4%

2. Dembska Czesława Binduga 4%

3. Enerlich Andrzej Bogdany Wielkie 4%

4. Rapacki Janusz Brzeski Kołaki 4%

5. Grabowski Wojciech Budki 4%

6. Łada Anna Bugzy Płoskie 4%

7. Szmale Kazimierz Czaplice Wielkie 4%

8. Ploski Andrzej Dąbrowa 4%

9. Połomski Andrzej Dąbrówka Ostrowska 4%

10. Piórkowski Mateusz Duczymin 4%

11. Rykowski Zbigniew Dzierżęga Nadbory 4%

12. Jakubowska Agnieszka Gadomiec Chrzczany 4%

13. Rudnicka Małgorzata Gadomiec MIłocięta 4%

14. Skiba Benedykt Jedlinka 4%

15 Górniak Irena Krukowo 4%

16 Jeliński Zenobiusz Krzynowłoga Wielka 4%

17 Maliński Jarosław Kwiatkowo 4%

18 Zapadka Ryszard Lipowiec 4%

19 Leśnikowska Anna Liwki 4%

20 Brzostek Sabina Łaz 4%

21 Lorenc Stanisław Mącice 4%

22 Dzierzęcki Artur Niskie Wielkie 4%

23 Bumos Andrzej Nowa Wieś 4%

24 Sieruta Mirosław Nowa Wieś Zarębska 4%

25 Olbryś Andrzej Opaleniec 4%

26 Sadlowska Jadwiga Poścień Wieś 4%

27 Zawojek Mirosław Poścień Zamion 4%

28 Szlaga Jadwiga Pruskołęka 4%

29 Siedlecka Elżbieta Przysowy 4%

30 Moszczyński Tobiasz Raszujka 4%

31 Kaczmarczyk Mieczysław Rawki 4%

32 Leśniewska-Królikowka Urszula Ewa Rembielin 4%

33 Zabielska-Łazicka Anna Rycice 4%

34 Kacprzyk Kazimierz Rzodkiewnica 4%

35 Ploski Tomasz Stara Wieś 4%

36 Bogdański Andrzej Wasiły Zygny 4%

37 Tański Sławomir Wierzchowizna 4%

38 Paczyński Jan Wólka Zdzi wojska 4%

39 Majewski Mirosław Zaręby 4%

40 Domżalska Teresa Zdziwój Nowy 4%

41 Sylwestrzak Józef Zdziwój Stary 4%

PRZEWODNICZĄCY
Rad# Wiejskiej


